
PIGTAIL BDN SC-APC SM 0.9MT G.657-A2 VERDE

 

 

$340 $405 con IVA

Código: 31456
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-PSASM09L-A2V

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel: En stock disponibilidad inmediata

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

Obtn el PIGTAIL BDN SC-APC SM 0.9MT G.657-A2 VERDE de Artilec para asegurar tus conexiones de manera confiable. Este producto de
alta calidad cuenta con especificaciones tcnicas detalladas que garantizan un rendimiento ptimo en tus instalaciones. Con un nmero de
serie BDN-PSASM09L-A2V, este pigtail est diseado para ser duradero y resistente. Adems, su color verde facilita la identificacin y el
manejo de las conexiones. El PIGTAIL BDN SC-APC SM 0.9MT G.657-A2 VERDE es la eleccin perfecta para aquellos que buscan calidad,
seguridad y confiabilidad en sus conexiones. Confa en la marca BDN y en Artilec para obtener productos de alta calidad.

Productos Relacionados

PIGTAIL BDN SC-APC
SM 0.9MT G.657-A2
ROJO

Codigo: 31454
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2R
$520 +iva 

COPLAS BDN SC SM
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31453
Marca: BDN
BDN-ADAPSCAPC-CS
$430 +iva 

PIGTAIL BDN SC-APC
SM 0.9MT

Codigo: 31445
Marca: NACIONAL
BDN-PSASM09L
$830 +iva 

KIT ADAPTADORES
OPTICOS SM SC-APC
CON SHUTTER (08 UN.)

Codigo: 85772
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260479
$12.100 +iva 

PACK 2 COPLAS BDN
SC SM VERDE CON
SHUTTER

Codigo: 31446
Marca: BDN
BDN-CSSMCS-V
$570 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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